联合〔2023〕10600 号

联合资信评估股份有限公司关于

山东龙大美食股份有限公司 2023年三季度业绩亏损

的关注公告

山东龙大美食股份有限公司（以下简称“公司”）委托联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。根据联合资信于 2023

年 6 月 21 日出具的跟踪评级报告，公司主体长期信用等级为 AA-，“龙大转债”信用

等级为 AA-，评级展望为稳定。

根据 2023 年 10 月 20 日公司发布的《山东龙大美食股份有限公司 2023 年三季度

报告》，2023年 1－9月，公司实现营业总收入 101.06亿元，同比下降 11.75%；实现利

润总额-7.00亿元，实现净利润-6.98亿元，同比转为亏损，主要由于公司处置生产性生

物资产，并计提存货减值及生产性生物资产减值。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系，并将进一步保持与公司的沟通，以便

全面分析并及时揭示该事项对公司主体及其上述债券信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年十一月八日

		2023-11-08T17:38:58+0800